
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
5:0

0 p
mUPS И ЗАЩИТИ > On Line UPS

ABB EBM case 11T G2 3 kVA

Модел : 4NWP100167R0002
ABB EBM case 11T G2 3 kVA
Х-ка 1: EBM case w/o batteries; includes links; up to 2 x 6 x
9 Ah
  Х-ка 2: Dimensions: 190 x 327 x 399 mm
  Х-ка 3: Suitable For: UPS PowerValue 11T G2 3 kVA B, UPS
PowerValue 11T G2 3 kVA S

Цена : 235.07&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 25 август, 2026
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